

# FAKTÚRA číslo 183100094

Dodávateľ:

**SAD, s.r.o.**

Cesta osloboditeľov 8  
97701 Brezno 1

IČO: 31564003

IČ DPH: SK2020458825

DIČ: 2020458825

Sídlo: SAD, s.r.o., Cesta osloboditeľov 8, Brezno 1, 977 01

Tel.: +421 48 67 136 66 Fax: +421 48 67 136 27

Banka: SLSP a.s. E-mail: predaj@narva.sk

Účet: SK41 0900 0000 0000 7989 2733, v.s.: 183100094, k.s.: 0008

Odberateľ: (13884)

SWIFT: GIBASKBX

Dátum vystavenia: 6.9.2017  
Dátum dodania: 6.9.2017  
Splatnosť: 16.9.2017  
Spôsob platby: Príkazom  
Doprava: Osobne BREZNO  
Vytvoril: Eva Pitoňáková  
Fakturovať: s DPH  
Objednávka č.: BR1800153

**Stredná odborná škola techniky a služieb**  
**Laskomerského 3**  
**977 46 Brezno**

IČO: 42317657 IČ DPH:  
Tel.: 0905 494 224- DIČ: 2024129371  
Ing. Gemzický, 048/6304 Mobil:  
E-mail: 052 Fax: 048/6304 033

Sídlo: Stredná odborná škola techniky a služieb, Laskomerského 3, Brezno, 977 46

Kód	Názov produktu	Počet	Mj	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
SA5527040	Žiarovka 240V 40W E27 otrasuvzdorná 55x97mm S/	60	ks	0.270	0.000	20	16.20	3.24	19.44
SA5527060	Žiarovka 240V 60W E27 otrasuvzdorná 55x97mm S/	40	ks	0.270	0.000	20	10.80	2.16	12.96

<b>Stredná odborná škola techniky a služieb Brezno</b>	
Datum:	6.9.2017
Podacie číslo:	00640/2017
Číslo spisu:	10013/2017/1017a/168
Prílohy listy:	Vybavuje: ES

SAD s.r.o.  
Cesta osloboditeľov 8  
977 01 Brezno  
IČO: 31564003, IČ DPH: SK2020458825  
Tel.: 048/6713666

**Celková hodnota faktúry v EUR: 32.40**  
Už zaplatené: 0.00  
Celkom k úhrade: 32.40

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	27.00	5.40	32.40

Vyskladnil: .....

V cene žiaroviek a výbojek je započítaný recyklačný poplatok.  
Číslo registrácie v registri povinných osôb podľa zákona o obaloch : PO\_0004054  
- kópia potvrdenia registrácie na www.narva.sk - podpora predaja - registrácie

Prevzal: *M. Pitoňák*  
Dňa: 6.9.2017

Obchodný register: Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka: 437